
 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot. N. 0009707 del 27/04/2021 – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – finanziato con F.S.E. e F.D.R. - Asse I – Istruzione 

Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e con bisogni educativi speciali 

Titolo del progetto ”E…STATE IN MOVIMENTO”  – Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-212 – C.U.P. E13D21000920006 
 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE TUTOR 
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il D.P.R. n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Regolamento recante le Istruzioni Generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1,comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107”; 
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con FSE E FDR Asse I - Istruzione; 

VISTO  l’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione – 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale,  prot. n. 0009707 del 
27/04/2021 finalizzato alla realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19; 

VISTA la candidatura della scrivente Direzione Didattica n. 1049221 del 19/05/2021; 
VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione 

Generale per i fondi  strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - prot. n. 0017520 del 
01/06/2021, con la quale è stato comunicato all'USR Puglia l'elenco dei progetti autorizzati a valere sui fondi di cui 
all'avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021; 

VISTO  che la predetta nota “costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio 
dell’ammissibilità della spesa”; 

VISTA  la successiva nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – 
Direzione Generale per i fondi  strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - prot. n. AOODGEFID-
17665 del 07/06/2021, con la quale viene formalmente comunicata all'Istituto l'autorizzazione del progetto dal titolo 
“E…STATE IN MOVIMENTO” e l'assegnazione del codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-212; 

VISTO l’avviso interno di selezione tutor prot. n. 0003165 del 10/06/2021; 
  

DECRETA  
 

la costituzione della Commissione valutatrice per la selezione delle figure di Tutor nell'ambito del PON 10.1.1A-FSEPON-PU-
2021-212, nelle persone qui di seguito indicate:  
 
Dirigente Scolastico Dott.ssa Di Liddo Marialisa – Dirigente Scolastico; 
Ins. Barbieri Viviana - 1° collaboratore del Dirigente Scolastico; 
Dott. Piergiovanni Francesco - D.S.G.A. 

 
La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, ovvero presentate nei modi e nei termini 
richiesti nel bando, e di comparare le stesse al fine di aggiudicare gli incarichi previsti. Si precisa che l’attività della 
Commissione è limitata solo alla valutazione delle istanze presentate per Tutor nell'ambito del PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0003408/U del 21/06/2021 08:57VI.15 - P.O.N. - Avviso n. 0009707 del 27/04/2021

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot. N. 0009707 del 27/04/2021 – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – finanziato con F.S.E. e F.D.R. - Asse I – Istruzione 

Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e con bisogni educativi speciali 

Titolo del progetto ”E…STATE IN MOVIMENTO”  – Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-212 – C.U.P. E13D21000920006 
 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

212. Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: valutazione degli elementi che caratterizzano le 
istanze, con l'attribuzione dei punteggi stabiliti nel bando; elaborazione di una graduatoria di merito.  

 
Tutte le operazioni svolte dalla Commissione devono essere verbalizzate e si concluderanno con la redazione della graduatoria. 
La Commissione, nominata il giorno 19/06/2021, si riunirà presso la presidenza dell’intestata Istituzione Scolastica il giorno 
21/06/2021 alle ore 15,00 per la valutazione delle candidature presentate dai TUTOR  Gli esiti della selezione saranno resi 
pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. Il dirigente scolastico, sulla base della risultante graduatoria, con successivo 
provvedimento formalizzerà gli incarichi. 

 
 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0003408/U del 21/06/2021 08:57VI.15 - P.O.N. - Avviso n. 0009707 del 27/04/2021

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

		2021-06-21T08:59:03+0200




